291,747,099股为基数，用资本公积金向股权登记日登记在册的全体股东转增股本，股东

每持有10股获得1股的转增股份。 上述方案实施后公司总股本由4,291,747,099股增加为

4,720,921,809股， 非公开发行限售股股份数由858,349,420股增加为944,184,362股。

2012年11月27日，新增的无限售条件流通股份上市流通，详情请见公司2012年11月20日

发布的《招商轮船资本公积金转增股本方案实施公告》（2012[26]号）。

自2012年11月公司使用资本公积金转增股本方案实施至今， 公司限售股股份数量未

发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司2012年非公开发行过程中， 中国石油化工集团公司、 中国人寿保险股份有限公

司、中国中化股份有限公司分别作出了以下承诺：所认购的公司非公开发行的股份自公司

非公开发行股票上市之日起三年内不转让。

限售期内，中国石油化工集团公司、中国人寿保险股份有限公司、中国中化股份有限公

司均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司联席保荐机构招商证券股份有限公司、第一创业摩根大通证券有限责任公司就公

司非公开发行股票限售股份本次上市流通事项发表核查意见如下：

截至本核查意见出具之日，招商局能源运输股份有限公司申请非公开发行限售股上市

流通的股东未违反所持股份的限售承诺；本次限售股上市流通的数量及上市流通的时间符

合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规的要求；招商局能源运输

股份有限公司与本次限售股相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意招商局能源运

输股份有限公司本次限售股解除限售并在上海证券交易所上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为944,184,362股。本次限售股上市流通日期为2015年3月9

日。 本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售

股数量

1

中国石油化工集团

公司

539,928,434 11.44% 539,928,434 0

2

中国人寿保险股份

有限公司

235,763,000 4.99% 235,763,000 0

3

中国中化股份有限

公司

168,492,928 3.57% 168,492,928 0

合计

944,184,362 20% 944,184,362 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

国家股

539,928,434 -539,928,434 0

2

、

国有法人股

404,255,928 -404,255,928 0

有限售条件的流通股份合计

944,184,362 -944,184,362 0

无限售条件的

流通股份

人民币普通股

（

A

股

）

3,776,737,447 +944,184,362 4,720,921,809

无限售条件的流通股份合计

3,776,737,447 +944,184,362 4,720,921,809

股份总额

4,720,921,809 - 4,720,921,809

八、上网公告附件

中介机构核查意见。

特此公告。

招商局能源运输股份有限公司董事会

二〇一五年三月四日

证券代码：

002060

证券简称：粤水电 公告编号：临

2015-013

广东水电二局股份有限公司

2015

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2015年3月3日14:30；

2.会议召开地点：广东省广州市增城区新塘镇广深大道西1号1幢水电广场A-1商务中

心19层广东水电二局股份有限公司会议室；

3.会议召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式；

4.会议召集人：公司董事会；

5.会议主持人：董事长张远方先生；

6.本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的

规定。

（二）会议出席情况

参加本次股东大会的股东或股东代理人共计17人， 代表有表决权的股份数215,427,

671股，占公司股本总额的35.8371%。其中，出席现场会议的股东及股东代理人共计3人，代

表有表决权的股份数215,071,971股，占公司股本总额的35.7779%，占出席本次股东大会